
CHCEŠ SE STÁT 
MLADÝM HASIČEM?

Sbor dobrovolných hasičů Bělov pořádá nábor 
do kroužku mladých hasičů pro děti od 6 do 13 let.

• formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu,
• naučíš se základy první pomoci, zlepšíš si fyzickou kondici,
• zažiješ spoustu legrace, ovládneš práci s buzolou a mapou,
• zlepšíš si svoji mušku při střelbě ze vzduchovky, naučíš se vázat uzly,
• můžeš se těšit na víkendové výpravy, kde se naučíš základům pobytu v přírodě, 
• seznámíš se s prací hasičů jejich technikou a vybavením,
• čeká tě spousta závodů, při kterých ukážeš co jsi se naučil a jak dokážeš 
spolupracovat s ostatnímy kamarády.

Schůzky se budou konat na hasičské zbrojnici SDH Bělov každý pátek od 16:30.

Cena: 500 Kč

   Přihlášení v termínu od 1.8. do 9.9.2024

Do kroužku se můžete přihlásit a další informace získat 
na tel. čísle: 731450819 nebo na emailu: skrabal.l@seznam.cz


